
H
U

K
L

A
 K

A
L

L
E

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

79



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

8180

POLOHOVATELNÝ PODHLAVNÍK
MANUÁLNÍ NEBO ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ

V LÁTCE I KŮŽI
3 VELIKOSTI KŘESLA
SPECIÁLNÍ VÝPLŇ ROMBO-FILL

5 TYPŮ PODNOŽÍ
POLOHOVATELNÝ PODHLAVNÍK
MANUÁLNÍ NEBO ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ

3 VELIKOSTI KŘESLA
SPECIÁLNÍ VÝPLŇ RHOMBO-FILL

5 TYPŮ PODNOŽÍ
POLOHOVATELNÝ PODHLAVNÍK
MANUÁLNÍ NEBO ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ

3 VELIKOSTI KŘESLA
SPECIÁLNÍ VÝPLŇ ROMBO FILL

5 TYPŮ PODNOŽÍ

 RELAXAČNÍ KŘESLO

HUKLA
KALLE

KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ A LÁTEK HUKLA



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

HUKLA 
KALLE
KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ A LÁTEK HUKLA

Kostra relaxačního křesla Hukla KALLE je 
vyrobena z ocelových trubek a dřevěných 
materiálů. Pružícími prvky jsou u sedáku ocelové 
vlnité pružiny jenž zajišťují společně se vysoce 
kvalitní polyéterovou pěnou příjemnou tuhost 
sedu. Komfort sezení navíc zvyšuje speciální výplň 
opěrných polštářů Rombo-fill®, svými vlastnostmi 
připomínající péřovou výplň. Uživatel má dále na 
výběr ze 3 velikostí křesla a 5 druhů podnoží.

Základní provedení křesla dodáváme 
s polohováním podnožky a opěráku ovládaných 
tlakem těla. V nabídce máme i možnost 
elektromotorového polohování.

Vzhledem k  použití výplně Rhombo-fill®, se model 
vyznačuje velmi měkkým a opticky výrazně ležérním 
komfortem sezení, připomínající péřovou výplň. Tato 
vyplň se optimálně přizpůsobí vašim proporcím. Otisky 
jednotlivých komor výplně jsou konstrukční vlastnost. 
Výrazně zvlněný vzhled a otisky po sezení jsou zna-
kem ležérního polstrování, které dává modelu kom-
fortní charakter. Jedná se o  záměrný a  pro zboží 
přirozený efekt.

8382

Pro chvíle, kdy se čas zastaví...



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Nezávislé polohování podhlavníku

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ 
Polohování podnožky a opěráku tlakem těla

Vnější rozměr (ŠH)  73/87 cm
Vnitřní rozměr (ŠH)  51/50 cm

HUKLA 
KALLE
KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ A LÁTEK HUKLA

DŘEVO
Buk Dub

P19 P21 P48 P58

olše ořech marone dub bianco dýha

Otočné talíře AD3 je možné objednat ve všech barvách moření a laku dle vzorků.

5 TYPŮ NOHOU
Kov Dřevo

V6 V2 V1 AD4 AD3

kovová čočkovitá kovová kovová
hvězdicová

hvězdicovitá
nerezová ocel

dřevěná

ZA JEDNOTNOU CENU ZA PŘÍPLATEK

8584



TŘITŘI
VELIKOSTIVELIKOSTI

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVYHUKLA 
KALLE
KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ A LÁTEK HUKLA

SMALL MEDIUM LARGE

Šířka: 
73 cm

Výška opěradla: 
109 cm

Hloubka: 
87 cm

Šířka: 
73 cm

Výška opěradla: 
111 cm

Hloubka: 
87 cm

Šířka: 
73 cm

Výška opěradla: 
113 cm

Hloubka: 
87 cm

Výška sedu: 44 cm
Šířka sedu: 51 cm
Hloubka sedu: 50 cm

Výška sedu: 46 cm
Šířka sedu: 51 cm
Hloubka sedu: 50 cm

Výška sedu: 48 cm
Šířka sedu: 51 cm
Hloubka sedu: 50 cm

Délka v krajní poloze 178 cm Délka v krajní poloze 178 cm Délka v krajní poloze 178 cm

Příplatek MEDIUM Příplatek LARGE

8786



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
Polohování 
opěrky hlavy

Polohování podnožky 
a opěráku tlakem těla

Vysouvací 
podnožka
 

KOMFORTNÍ VÝBAVA (ZA PŘÍPLATEK)

F – 2 elektromotory

DODATKOVÁ VÝBAVA (ZA PŘÍPLATEK)

AKK 
Akumulátor
(100 / 65 cyklů)
K dodání s funkcí F

DOPLŇKOVÉ FUNKCE – OTOČNÝ TALÍŘ 
(ZA PŘÍPLATEK)

Funkce
turn & move

Snadné posouvání.
Díky kolečkům vestavěným 
v otočném talíři se s křeslem snadno 
manipuluje. Funkci používejte pouze 
pro posunutí křesla. Při sezení musí 
být kolečka zasunuta. Při manipulaci 
odpojte křeslo od elektřiny. Možné 
pouze pro čočkovité otočné talíře 
kovové V6 a dřevěné AD3!

HUKLA 
KALLE
KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ A LÁTEK HUKLA

8988



Kolekce HUKLA
Holiday

Creme

Silver

Alu

Grau

Steel

Natur

Stone

Slate

Anthrazit

Sand

Beige

Camel

Mandel

Zimt

Braun

Nougat

Schoko

Mocca

Rot

Aubergine

Marine

Curry

Kiwi

Weiss

Silver

Stone

Slate

Schwarz

Natur

Ercu

Grau

Anthrazit

Sand

Mandel

Braun

Camel

Cognac

Espresso

Mocca

Schoko

Siena

Rot

Ziegel

Bordeaux

Pink

Pflaume

Lila

Türkis

Kolekce HUKLA
Enoa Fashion

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

9190

Více než 
120 odstínů 
potahových kůží 
a 100 druhů 
potahových látek



č. Zobrazení PopisArtikl

TELEVIZNÍ KŘESLO / ODPOČINKOVÉ KŘESLO /
1 Základní provedení: 

B - Tlak těla. 
Polohování podnožky 
tlakem těla. Plynulé 
polohování opěráku pomocí 
plynového pístu. Nezávislé 
polohování opěrky hlavy 
s rastrovým kováním 
a zpětnou pružinou.

Relaxační  
křeslo

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY
2 F - 2 elektromotory. 

Nezávislé polohování 
2 elektromotory. Nezávislé 
polohování opěrky hlavy s 
rastrovým mechanizmem 
a zpětnou pružinou.

F  
2 E-motory

3 Akumulátor - příplatkový 
akumulátor umožňuje 
bezdrátové ovládání 
relaxačního křesla. 
(100 cyklu) 
K dostání pouze s funkcí F

AKK 
Akumulátor

4 Příplatek za dřevěnou 
otočnou základnu AD3Příplatek za 

dřevěnou  
otočnou  
základnu

5 Příplatek za ocelový otočný 
hvězdicový podstavec 
Ve tvaru hvězdy z nerezové 
oceli AD4

Příplatek za 
ocelový otočný 

podstavec 
hvězdicový 

6 turn & move - snadné 
posouvání. Díky kolečkům 
vestavěným v otočném 
talíři se s křeslem snadno 
manipuluje. Funkci 
používejte pouze pro 
posunutí křesla. Při sezení 
musí být kolečka zasunuta. 
Při manipulaci odpojte 
křeslo od elektřiny. Možné 
pouze pro čočkovité otočné 
talíře kovové V6!

turn&move

POLŠTÁŘ
7 Šíjový polštář se závažím 

Šíjový polštář  
se závažím

38 x 19 x 6 cm

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

2D grafický návrh a poradenská 
služba� – ZDARMA
Vyškolený personál našich prodejen 
pro vás připraví 2D grafický návrh 
sestavy sedací soupravy dle 
vašich prostorových s funkčních 
požadavků. Navíc Vám poradí 
s výběrem nejvhodnějšího typu 
sedací soupravy a jejího potahového 
materiálu, včetně údržby.materiálu, včetně údržby.

Doprava, vynošení a montáž 
– ZDARMA
Sedací soupravu vám dovezeme 
přímo z výroby vlastními 
firemními vozy a kvalifikovanými 
firemními pracovníky po celé ČR 
a SR. Sedací soupravu vám naši 
kvalifikovaní pracovníci vynesou 
až do bytu nebo domu a namístě 
smontují.smontují.

Likvidace obalů – ZDARMA
Zajistíme likvidaci obalů z námi 
dovezeného nábytku.

Likvidace staré sedací soupravy 
– ZDARMA
Starou sedací soupravu 
pracovníci naší firmy rozmontují, 
odvezou a odborně zlikvidují 
dle ekologických požadavků dle ekologických požadavků 
na likvidace.

Služby od A do Z

92

TYPOVÝ PLÁN – HUKLA KALLE


